SERVICEONE S.A. 

en 

TN, 

Alonso de Angulo Oe2-33 y Pedro de Alfaro . Piso 3. Edificio Parquesanto Santo Rosa 

Teléfono 2648118 

Quito - Ecuador

DR. JORGE MACHADO CEVALLOS 

--RIA PRIMERA DE QUITO: RECONOCIMIENTO DE FIRMAS: 
DILIGENCIA NÚMERO SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y UNO 
(6661).- En la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, Capital de la 

% República del Ecuador; hoy día martes cuatro de diciembre del dos mil 
doce, a las once horas catorce minutos, ante mi doctor JORGE 

NN MACHADO CEVALLOS, NOTARIO PRIMERO DEL CANTÓN QUITO;